Nationalpark-Kitas 2022-2024

Einrichtung Stralle PLZ Ort Telefon Trager E-Mail-Adresse Einrichtung
AWO Kita Abenteuerland Sittarder Str. 56 52078 Aachen 0241-55977936 AWO Aachen Stadt e.V. kita-sittarder-strasse@awo-aachen-stadt.de
AWO RV Rhein-Erft und
AWO Kita Antweiler Weissdornweg 1 53894 Mechernich 02256-7423 . ein-krrtun kita-antweiler@awo-bm-eu.net
Euskirchen e.V.
AWO Kita Froitzheim Peter-GraBmann-Str. 4 52391 Vettweil-Froitzheim 02424-1213 AWO Kreisverband Diiren e.V. kg-froitzheim@awo-dn.de
AWO RV Rhein-Erft und
AWO Kita Kreuzberg Kreuzberg 8 53940 Hellenthal 02447-8273 . ein-krrtun kita-kreuzberg@awo-bm-eu.net
Euskirchen e.V.
AWO Kita Satzvey Am Pantaleonskreuz 4 53894 Satzvey 02256-7328 Awq RV Rhein-Erft und kita-satzvey@awo-bm-eu.net
Euskirchen e.V.
AWO KTE Tummelkiste Bergstr. 8 52391 VettweiR-Disternich 02252-1588 AWO KV Diren e.V. tummelkiste@awo-dn.de
Caritas Lebenswelten Kita St. Johannes B. An der Kirche 2 53894 Mechernich 02443-31 77 190 Caritas Lebenswelten Aachen ezimmer@caritas-lebenswelten.de
DRK Kita Dollendorf "Die kleinen Strolche" Antoniusstr. 1 53945 Dollendorf 02697-586 DRK Euskirchen kitadollendorf@drk-eu.de
DRK Kita Harperscheid "Wilde Wiese" Talsperrenstr. 13 53937 Schleiden 02485-437 DRK Euskirchen kitaharperscheid@drk-eu.de
DRK Kita Néthen Gilsdorfer Weg 7 53902 Bad Miinstereifel- 02253 180132 DRK Euskirchen kitanoethen@drk-eu.de
DRK KTE Olef Oleftal 75 53937 Schleiden-Olef 02445-7342 DRK Euskirchen kitaolef@drk-eu.de
DRK-Kirchtal-Kita Vernich Kirchweg 13 53919 Weilerswist 02254-7360 DRK Euskirchen kitagrossvernichl@drk-eu.de
Familienbande e.V. ChlodwigstraRe 3 53909 Zulpich 02252-8397510 Familienbande e.V. info@kita-familienbande.de
- . . . . 02446-609 - kleinevilla.he@kita-kreis-dueren.de
Familienzentrum Kleine Villa Dr-Heinen-Str. 1 52396 Heimbach Kreis Diren
fenz Y I I ' I 02421/22-1083026 s bu kreismaeuse-aoer@kita-kreis-dueren.de
Familienzentrum Konzen Am Feuerbach 1 52156 Monschau-Konzen 02472-1331 Stadteregion Aachen kiga-konzen @staedteregion-aachen.de
G haft der Celliti
Familienzentrum Maria Goretti Bahnhofstr. 26 52385 Nideggen 02427-8450 Dz:::sensc att der Letlitinnen kath.kita-maria-goretti@t-online.de
Verein zur Forderung der
Integrativer Waldorfkindergarten Sonnentor Hoéhenring 100 53913 Swisttal-Heimerzheim 02254-81831 Integration in kitasonnentor@freenet.de
Waldorfkindergarten fiir
Johanniter-Unfall-Hilfe RV AC-DN-
Johanniter Kindertagesstatte Rappelkiste Im Wiesental 5 52385 Nideggen-Schmidt 02474-398 ETJ anniter-Untafi-niie Natalie.Schulz@johanniter.de;
Kath. Kindergarten St. Helena Kirchhofsweg 3 52152 Simmerath 02473-5103 KGV Simmerath helena-stollenwerk@web.de
Kath. Kita Arche Noah Simmerath Schmiedstr. 21 52152 Simmerath 024 73-85 22 profinos gGmbH kita-archenoah-simmerath@bistum-aachen.de
Kath. Kita St. Ursula Monschau Kirchstr. 24 52156 Monschau 02472-7048 profinos gGmbH kita-st.ursula-monschau@bistum-aachen.de
Kath. KTE St. Hubertus Schmidt Im Sief 10 52385 Nideggen 02474-357 profinos gGmbH kerstin.jacobs@bistum-aachen.de
Kath. KTE St. Nikolaus Gemiind Misgesauel 29 53937 Schleiden-Gemiind 02444-2700 profinos gGmbH kita-st.nikolaus-gemuend@bistum-aachen.de
Kindergarten Golbach Oberstrasse 13 53925 Kall-Golbach 02441-770323 Gemeinde Kall kiga-golbach@kall.de
Kindergarten Scheven "Schevener Wichtelnest"| Zum Beestental 8 53925 Kall-Scheven 02441-5801 Gemeinde Kall kiga-scheven@kall.de
Elterninitiative Mitbach V.
Kindertagesstatte Mitbachaue Am Mitbach 8 53879 Euskirchen 02251-7739963 . erninitiative R thachaue & kita.mitbachaue@dksb-eu.de
im Deutschen Kinderschutzbund
Nah .2 2251-77981
Kita NahestraRe a estrA 53879 Euskirchen 0225 9815 Stadt Euskirchen kita.nahestrasse@euskirchen.de
ChlodwigstraRe 20 01515-1484087
Kita Seeparadies Rurberg der Stadteregion . . . . .
Aachen Dorfstr. 9 52152 Simmerath-Rurberg 02473-929590 Stadteregion Aachen KiGa-Rurseeverbund@staedteregion-aachen.de
Verbundkita H6fen/Rohren Triftstr. 41 52156 Monschau 02472-1409 Stadteregion Aachen kita-hoefen-rohren@staedteregion-aachen.de
Elterninitiative Waldkind
Waldkinder Roetgen Natur (er)leben e.V. Faggenwinkel 4 52159 Roetgen-Rott 0157-33227141 erninitiative Wa'dkinder info@waldkinder-roetgen.de
Roetgen Natur (er)leben e.V.
Kita Léwenzahn Prof. v. Capitaine Str. 1 52379 Langerwehe 02423 409147 Keis Diiren loewenzahn.la@kita-kreis-dueren.de
Kita Brummbkreisel Kita-Verbund
Auf den Feldern 32 52152 Simmerath-Dedenborn 02473-8333 StadteRegion Aachen Claudia.Pistorius@staedteregion-aachen.de

Eicherscheid/Dedenborn
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